
   

  

 
 

RAADSBESLUIT 

   

ZAAKNUMMER : 109368-2019    

 

De raad van de gemeente Raalte, 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 21 januari 2020 
 
Besluit:  
 

1. Het bestemmingsplan De Kleine Hagen, fase 2 bestaande uit de geometrisch bepaalde 
planobjecten als vervat in het GML-bestand NL.IMRO.0177.BP20190001-VG01 ongewijzigd vast 
te stellen; 

2. Geen exploitatieplan op basis van artikel 6.12.2 Wet ruimtelijke ordening vast te stellen omdat het 
verhalen van kosten van de grondexploitatie over  de in het plan begrepen gronden anderszins 
verzekerd is. 
 

 
 
 
Aldus besloten in de vergadering van 12 maart 2020. 
 
 
 
de griffier de voorzitter 
Jan Bouke Zijlstra       Martijn Dadema 


